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SZDITOI Spétka z ograniczona
Czernigkowsk] odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia<3/C.¥2019 r.

DZPiZ- 2%07/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczgeych w przetargu nieograniczonym na: ,Zakup
materialow zugywalnych do aparatury medycznej na rzecz Sepitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.”
(nr sprawy: 07/2019).

Dzialajgc na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastgpujgce pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego
postgpowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: Pakiet 1 Pozycja 16

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF odprowadzen.

Odpowiedz Nr 1: R0O1 lub N03

Pytanie 2: Pakiet 1 Pozycja 17

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla i odprowadzen.

Odpowiedz Nr 2: Brak nr REF; 10 odprowadzen - bananek

Pytanie 3: Pakiet 1 Pozycja 18

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF odprowadzeii.

Odpowiedz Nr 3: Brak danych

Pytanie 4: Pakiet 1 Pozycja 19

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla i odprowadzen.

Odpowiedz Nr 4: Brak nr REF; 10 odprowadzen - bananek

Pytanie 5: Pakiet 1 Pozycja 20

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dzialaé¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 5: M1191B

Pytanie 6: Pakiet 1 Pozycja 20

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 6: Silikon

Pytanie 7: Pakiet 1 Pozycja 20

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych c¢zy dzieci ?

—OdpowiedZz Nv 7: Dla dorostych R
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Pytanie 8: Pakiet 1 Pozycja 20

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dzialaé przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 8: M1191B

Pytanie 9: Pakiet 1 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla zbiorczego EKG.

Odpowiedz Nr 9: Brak danych

Pytanie 10: Pakiet 1 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 10: Brak danych

Pytanie 11: Pakiet 1 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 11: Silikon

Pytanie 12: Pakiet 1 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

OdpowiedZ Nr 12: Dla dorostych

Pytanie 13: Pakiet 1 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakicj ma dzialaé przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 13: Brak danych

Pytanie 14: Pakiet 1 Pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dzialaé czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 14: DS100A/512A lub 9000-10-05161

Pytanie 15: Pakiet 1 Pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 15: Klips
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Pytanie 16: Pakiet 1 Pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 16: Dla doroslych

Pytanie 17: Pakiet 1 Pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dzialaé przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 17: MBF009/562A lub 001020-42710

Pytanie 18: Pakiet 1 Pozycja 23

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 18: M1196A

Pytanie 19: Pakiet 1 Pozycja 23

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 19: Silikon

Pytanie 20: Pakiet 1 Pozycja 23

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 20: Dla dorostych

Pytanie 21: Pakiet 1 Pozycja 23 _

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 21: Brak danych

Pytanie 22: Pakiet 1 Pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla zbiorczego EKG.

Odpowiedz Nr 22: 989803143171

Pytanie 23: Pakiet 1 Pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 23: M1196A
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Pytanie 24: Pakiet 1 Pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakoinczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 24: Silikon

Pytanie 25: Pakiet 1 Pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla dorostych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 25: Dla dorostych

Pytanie 26: Pakiet 1 Pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 26: Brak danych

Pytanie 27: Pakiet 1 Pozycja 25

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF. :

Odpowiedz Nr 27: M1196A

Pytanie 28: Pakiet 1 Pozycja 25

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 28: Silikon

Pytanie 29: Pakiet 1 Pozycja 25

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla dorostych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 29: Dla dorostych

Pytanie 30: Pakiet 1 Pozycja 25

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REE.

Odpowiedz Nr 30: Brak danych

Pytanie 31: Pakiet 1 Pozycja 26

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla zbiorczego EKG.

Odpowiedz Nr 31: M1669A
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Pytanie 32: Pakiet 1 Pozycja 26

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 32: 1191BL

Pytanie 33: Pakiet 1 Pozycja 26

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 33: Silikon

Pytanie 34: Pakiet 1 Pozycja 26

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 34: Dla doroslych

Pytanie 35: Pakiet 1 Pozycja 26

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 35: Brak danych

Pytanie 36: Pakiet 1 Pozycja 27

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 36: M1196A

Pytanie 37: Pakiet 1 Pozycja 27

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 37; Silikon

Pytanie 38: Pakiet 1 Pozycja 27

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 38: Dla doroslych

Pytanie 39: Pakiet 1 Pozycja 27

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 39: Brak danych
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Pytanie 40: Pakiet 1 Pozycja 28

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 40: MXC009

Pytanie 41: Pakiet 1 Pozycja 28

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 41: Silikon

Pytanie 42: Pakiet 1 Pozycja 28

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 42: Dla dorostych

Pytanie 43: Pakiet 1 Pozycja 28

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 43: DS100A lub 512A

Pytanie 44: Pakiet 1 Pozycja 29

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF,

Odpowiedz Nr 44: 1181BL.

Pytanie 45: Pakiet 1 Pozycja 29

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 45: Silikon

Pytanie 46: Pakiet 1 Pozycja 29

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 46: Dla dorosltych

Pytanie 47: Pakiet 1 Pozycja 29

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 47: Brak danych
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Pytanie 48 Pakiet 1 Pozycja 29

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF przewodu NIBP.

Odpowiedz Nr 48: 989803160891

Pytanie 49: Pakiet 1 Pozycja 30

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 49: DS100A/512A lub 9000-10-05161

Pytanie 50: Pakiet 1 Pozycja 30

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakoiczenia czujnika SpO?2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 50: Silikon

Pytanie 51: Pakiet 1 Pozycja 30

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla dorostych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 51: DIa doroesliych

Pytanie 52: Pakiet 1 Pozycja 30

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 52: MBF009/562A lub 0010-10-42710

Pytanie 53: Pakiet 1 Pozycja 31

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 53: DS100A lub 512A

Pytanie 54: Pakiet 1 Pozycja 31 |
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie

zakoficzenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ? ‘
Odpowiedz Nr 54: Silikon

Pytanie 55: Pakiet 1 Pozycja 31

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla dorostych czy dzieci ?

OdpowiedZ Nr 55: Dla doroslych
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Pytanie 56: Pakiet 1 Pozycja 31

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 56: MXC009

Pytanie 57: Pakiet 1 Pozycja 33

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 57: DS100A lub 512A

Pytanie 58: Pakiet 1 Pozycja 33

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakoniczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 58: Silikon

Pytanie 59: Pakiet 1 Pozycja 33

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 59: Dla dorosltych

Pytanie 60: Pakiet 1 Pozycja 33

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 60: MFB009/562A lub 0010-20-42710

Pytanie 61: Pakiet 1 Pozycja 33

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF czujnika TEMP zew.

Odpowiedz Nr 61: Brak danych

Pytanie 62: Pakiet 1 Pozycja 34

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 62: brak danych

Pytanie 63: Pakiet 1 Pozycja 34 .
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 63: Silikon
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Pytanie 64: Pakiet 1 Pozycja 34

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 64: Dla doroslych

Pytanie 65: Pakiet 1 Pozycja 34

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF. :

Odpowiedz Nr 65: Brak danych

Pytanie 66: Pakiet 1 Pozycja 34

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF czujnika TEMP zew.

Odpowiedz Nr 66: Brak danych

Pytanie 67: Pakiet 1 Pozycja 35

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 67: Brak danych

Pytanie 68: Pakiet 1 Pozycja 35

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 68: Silikon

Pytanie 69: Pakiet 1 Pozycja 35

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 69: Dla dorostych

Pytanie 70: Pakiet 1 Pozycja 35

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ przediuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REE.

Odpowiedz Nr 70: Brak danych

Pytanie 71: Pakiet 1 Pozycja 36

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 71: Brak danych
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Pytanie 72: Pakiet 1 Pozycja 36

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakoficzenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 72: Silikon

Pytanie 73: Pakiet 1 Pozycja 36

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 73: Dla dorostych

Pytanie 74: Pakiet 1 Pozycja 36

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,0Oximax ) w jakiej ma dziata¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 74: Brak danych

Pytanie 75: Pakiet 1 Pozycja 38

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dzialaé czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 75: Brak danych

Pytanie 76: Pakiet 1 Pozycja 38

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 76: Silikon

Pytanie 77: Pakiet 1 Pozycja 38

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 77: Dla dorostych

Pytanie 78: Pakiet 1 Pozycja 38

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 78: Brak danych

Pytanie 79: Pakiet 1 Pozycja 39

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie ilosci odprowadzen
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 79: Brak danych

Pytanie 80: Pakiet 1 Pozycja 40

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 80: Brak danych
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Pytanie 81: Pakiet 1 Pozycja 40

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF elektrod.

Odpowiedz Nr 81: Brak danych

Pytanie 82: Pakiet 1 Pozycja 40

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie ilosci odprowadzen
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 82: Brak danych

Pytanie 83: Pakiet 1 Pozycja 41

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 83: Brak danych

Pytanie 84: Pakiet 1 Pozycja 41

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF elektrod.

Odpowiedz Nr 84: Brak danych

Pytanie 85: Pakiet 1 Pozycja 41

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 85: Dla dorostych

Pytanie 86: Pakiet 1 Pozycja 41

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 86: Brak danych

Pytanie 87: Pakiet 1 Pozycja 41

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 87: Silikon

Pytanie 88: Pakiet 1 Pozycja 42

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 88: Dla dorostych

Pytanie 89: Pakiet 1 Pozycja 42

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 89: Brak danych
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Pytanie 90: Pakiet 1 Pozycja 42

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 90: Silikon

Pytanie 91: Pakiet 1 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie ilosci odprowadzen
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 91: trzy odprowadzenia

Pytanie 92: Pakiet 1 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 92: 0010-30-42719 ver. D

Pytanie 93: Pakiet 1 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 93: Dla doroslych

Pytanie 94: Pakiet 1 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 94: 0010-30-42738 ver. I

Pytanie 95: Paliet 1 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakoficzenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 95: Silikon

Pytanie 96: Pakiet 1 Pozycja 44

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie ilosci odprowadzen
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 96: trzy odprowadzenia

Pytanie 97: Pakiet 1 Pozycja 44

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 97: 2397P-TH

Pytanie 98: Pakiet 1 Pozycja 45

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie ilosci odprowadzen
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 98: cztery odprowadzenia
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Pytanie 99: Pakiet 1 Pozycja 45

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 99: Medtronic 805265-23

Pytanie 100: Pakiet 1 Pozycja 45

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF elektrod.

Odpowiedz Nr 100: Brak danych

Pytanie 101: Pakiet 1 Pozycja 45

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 101: Dla doroslych

Pytanic 102: Pakiet 1 Pozycja 45

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedtuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 102: Massimo

Pytanie 103: Pakiet 1 Pozycja 45

W celu dobrania odpowicdniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakoiiczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 103: Silikon

Pytanie 104: Pakiet 1 Pozycja 46

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie ilosci odprowadzeni
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 104: Brak danych

Pytanie 105: Pakiet 1 Pozycja 46

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 105: Brak danych

Pytanie 106: Pakiet 1 Pozycja 46

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF elektrod.

Odpowiedz Nr 106: Brak danych |

Pytanie 107: Pakiet 1 Pozycja 46

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2. Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 107: Dla dorostych
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Pytanic 108: Pakiet 1 Pozycja 46

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziata¢ przediuzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 108: Brak danych

Pytanie 109: Pakiet 1 Pozycja 46

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 109: Silikon

Pytanie 110: Pakiet 1 Pozycja 47

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie ilosci odprowadzen
w kablu EKG.

Odpowiedz Nr 110: pi¢¢ odprowadzen

Pytanie 111: Pakiet 1 Pozycja 47

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG.

Odpowiedz Nr 111: 067112

Pytanie 112: Pakiet 1 Pozycja 47

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF elektrod.

Odpowiedz Nr 112: Brak danych

Pytanie 113: Pakiet 1 Pozycja 47

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji dla kogo
ma by¢ przeznaczony czujnik SpO2, Dla doroslych czy dzieci ?

Odpowiedz Nr 113: Dla doroslych

Pytanie 114: Pakiet 1 Pozycja 47

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii (
Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ przedluzacz SpO2, numeru katalogowego lub numeru
REF.

Odpowiedz Nr 114: Brak danych

Pytanie 115: Pakiet 1 Pozycja 47

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie informacji o typie
zakonczenia czujnika SpO2. Silikon czy klips ?

Odpowiedz Nr 115: Silikon
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Pytanie 116: Pakiet 1 Pozycja od 1 do 15

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie | wydzieli
pozycje: od 1 do 15 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie. Zamawiajacy umozliwi w ten sposob na
zlozenie konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udzial w niniejszym postgpowaniu, a tym samym
bgdzie miat wybdr z posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos¢ osiggnigeia nizszych cen.
Odpowiedz Nr 116: Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-15 i utworzy oddzielny pakiet

Pytanie 117:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymoég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry
nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg ?
Odpowiedz Nr 117: Zamawiajgcy uzna za spelniony.

Pytanie 118: Pakiet 1 Pozycja 19

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktow zawartych w pakiecie 1 wydzieli
pozycje: 19 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie. Zamawiajgcy umozliwi w ten sposéb na zlozenie
konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udzial w niniejszym postepowaniu, a tym samym bedzie mial
wybor z posréd najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwo$¢ osiggniecia nizszych cen.

Odpowiedz Nr 118: Zamawiajgcy wydzieli pozycje 19 i utworzy oddzielny pakiet

Pytanie Nr 119: Dotyczy pakietu nr |

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozZenie oferty czgsciowej jedynie dla pozycji 11 tj. akcesoria do
aparatu Leon Plus oraz 38 tj. Kardiomonitora PVM-2703 Nihon Kohden? Alternatywnie do
powyzszego prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu akcesoriow kompatybilnych z urzgdzeniami
Nihon Kohden oraz Lowenstein Medical (dawniej Heinen Lowenstein), co umozliwi zlozenie
wigkszej ilosci ofert w postgpowaniu.

Odpowiedz Nr 119: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycii.
Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 3 do SIWZ oraz dodaje nowy Pakiet nr 1a i 1b.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieii
publicznych (4. Dz. U. z 2018 r. poz.1986) zwang dalej Ustawa, Zamawiajacy dokonuje modyfikaciji
tresci Speeyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia prowadzgcej do zmiany tresci ogloszenia
0 zamowieniu zamieszczonego w dniu 14/03/2019 roku pod numerem 523009-N-2019

Zakres przedmiotowego postgpowania zostaje rozszerzony o dodatkowe pakiety: 1a i 1b.

Szczegblowe zestawienie asortymentowo-ilosciowe dla ww. pakietéw stanowi zmodyfikowany
zalgceznik nr 3 do SIWZ, dostgpny na stronie internetowej Zamawiajacego w formacie MS Excel.

W zwigzku z modyfikacjg SIWZ zmianie ulegaja nastepujgce zapisy SIWZ.:

1)  WRozdz. X .Miegjsce i termin sktadania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:
».Szpital Czerniakowski Sp. z o.0. , ul. Stepinska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny (sekretariat).
do dnia 09.04.2019 r. do coDZ. 11:00
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SZpITQI Spotka z ograniczona
Czerniaokowski | edpowiedziainoscia

2) W Rozdz. X .Informacje o miejscu, terminie i trybie otwarcia ofert” ust. | otrzymuje brzmienie”
otrzymuje brzmienie:
Szpital Czerniakowski Sp. z 0.0. , ul. Stepinska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 120 (Dzial Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia).
Dnia 09.04.2019 r. 0 GODZ. 11:15

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert
Z powazaniem

PREZES 7!‘1

TARU
Szpitala Czerfofh T o Sp A0

drhab. n, ngu. Danusz Jabtonski

DYREKTOR
ds Ekor :ﬁcmarAdmmmracygnych

Sz'pnah zemqk Wé\kmgclstp 7 0.0.

, mg! ./'\ud.fl@l, Barna

Przygotowata: Kefarzyna Lyspezarezvk

Szpital Czerniakowski Sp.z o0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepiniska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsigbiorcéw prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 00004678693,
Kapitat zaktadowy: 25 192 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mdail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



